
PAT120j : PAT210j :

DM : DS : AF : Etat :

IFNAIS :

CRsev :

DMsev :

DSsev :

ISEVR :

AVel :

IVMAT :

ALait :

AVel : IFNAIS :IFNAIS : AVel :

ALait :CRsev :ALait :CRsev :

ISEVR :

DSsev :

DMsev :

CRsev :

IFNAIS :

AVel :

IVMAT :

ALait :

ISU :ISEVR :ISEVR: ISEVR :

DSsev :

DMsev :

CRsev :

IFNAIS :

DSsev :DSsev:

IVMAT :DMsev :IVMAT :DMsev:

ISEVR :

DSsev :

DMsev :

CRsev :

IFNAIS :

Charolais France - Agropôle du Marault - 58470 MAGNY-COURS

ISU :

AVel :

IVMAT :

ALait :

AVel :

IVMAT :

ISU :

ALait :

Jum :PN : TE :CN :

Naisseur :

Propriétaire :

196 kg 307 kg

MINOS VF

FR6216932677

HALIPRE GEORGES

94

111

108 0.88

0.83

0.94

100 0.85

104 0.85

RVS

104

102

100

DEVRED

0.73

0.47

0.57

Né le : 05/11/2015

GBV2

FR5703845502FR5703694370

EARL DE L ENCLOSGAEC DE LA NIED

11312099 0.600.970.99

9295108 0.530.970.99

98

EARL PAPONNEAUBATHO ROGER &
SERGE

EARL DE L
ENCLOS

GAEC DE LA NIED ARNAUD STEPHANEGAEC JACOB

RR4 SRVSRR4 S RBBRRE

INTELESCUDOBVP2ALISEE DALHIA PSAUMUR

104

108

101

106

93

0.69

GAEC MICAUD

FR0334571224

SOUPLETTE

94

0.84

0.85

0.87

0.83

0.90

97

102

93

106

88

98108 0.550.99

EARL PAPONNEAU

FR5811517317

NAVARRO

96110 0.600.99

0.54

0.41

0.42

0.610.980.99 100105101 99

104

94

EARL MERCERON

RVS

IBRA MIC

GAEC MICAUD

FR0339186123

MAITE

0.45

0.49

0.51

0.42

0.51

Veau Mâle Base de référence: CH.PF.23.2 Date d'édition : 19/06/2024

105

109

103

104

98

0.53

0.58

0.60

0.50

0.57

109

EARL DU BOIS DE
BEDIN

102

98

95

Née le : 06/11/2020

0.39

0.19

0.21

RJ

100

95

95

DOROTHEE

0.51

0.36

0.35

NON49 kg NON1

VELOUTE FR0334684016 13/11/2023

RRE RR2 E RJ RR3 E

GAEC MICAUD

GAEC MICAUD


